ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.05.2025 г.   № 95 - П
с. Колосовка

	О внесении изменений в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области № 290 - П от 06.12.2022 г. «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

         Внести в постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от 06 декабря 2022 года № 290 - П «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1. Внести в приложение № 1 «Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органом местного самоуправления Колосовского муниципального района Омской области»
к постановлению Главы Колосовского муниципального района Омской области от 6 декабря 2022 года № 290 - П «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1) в пункте 3:
- абзац седьмой подпункта 2 изложить в следующей редакции:
«- представление не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с законодательством Российской Федерации;»;
- в подпункте 6.2 слова «бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» заменить словом «бюджет»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района, председателя Комитета финансов и контроля Администрации Колосовского муниципального района Омской области Соленникову Л.П.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                       С.В. Рожков